UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:

Về việc báo cáo danh sách cá nhân

tiêu biểu trong đồng bào Dân tộc

thiểu số dự Đại hội Thi đua yêu nước

toàn quốc lần thứ X năm 2020

Quảng Ngãi, ngày 26 tháng 10 năm 2020

    Kính gửi:  Ủy ban Dân tộc.

 Thực hiện Công văn số 1251/UBDT-TCCB ngày 25/9/2020 của Ủy ban

Dân tộc về việc lựa chọn đại biểu 53 dân tộc thiểu số tham dự Đại hội thi đua yêu

nước toàn quốc lần thứ X năm 2020, Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi báo cáo danh

sách cá nhân tiêu biểu trong đồng bào Dân tộc thiểu số dự Đại hội Thi đua yêu

nước toàn quốc lần thứ X năm 2020 như sau:

1. Ông: Đinh Công Bôn – Dân tộc Hre. Sinh năm: 1964. Quê quán: xã Sơn

Trung, huyện Sơn Hà, tỉnh Quảng Ngãi. Số điện thoại: 0914 908 970

 2. Ông: Phạm Minh Long – Dân tộc Co. Sinh năm:1973. Quê Quán Trà

Thủy, Trà Bồng, Quảng Ngãi. Chức vụ: Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy Trà

Bồng. Số điện thoại: 0979.840.339.

 Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi kính báo cáo để Ủy ban Dân tộc tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, MT(19).

Trần Văn Mẫn

		2020-10-26T15:52:49+0700

		2020-10-26T15:52:49+0700